
Podwyżki - przegłosowane. Od stycznia w Iławie zapłacisz
dużo więcej za wywóz odpadów!
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Coraz wyższe koszty życia dają się we znaki Polakom. Od Nowego Roku w Iławie zapłacimy
więcej m.in. za wywóz odpadów. 

Podwyżka, którą sygnalizowaliśmy już na portalu, została przegłosowana na dzisiejszym
zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko - Iławskiego "Czyste Środowisko".

Opłata za odpady segregowane wzrośnie z obecnych 22 do 29 zł za osobę.
Opłata za odpady niesegregowane poszybuje natomiast aż do 87 zł za osobę! Obecnie to 44 zł.
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O szczegółach przegłosowanej dzisiaj podwyżki poinformował burmistrz Iławy.

- Niestety od stycznia zapłacimy dużo więcej za wywóz
śmieci - napisał Dawid Kopaczewski. - Dziś odbyło się



zgromadzenie delegatów Związku Gmin "Czyste
Środowisko", na którym przegłosowano wzrost opłaty
z 22 zł do 29 zł od osoby. Zaproponowałem, by
podwyżkę tę zmniejszyć i rozłożyć w czasie, dzięki
czemu nie byłaby tak dotkliwa dla mieszkańców.
Niestety nie zostało to zaakceptowane.

- Druga kwestia, z którą nie mogłem się zgodzić, to
podwyżka kary/opłaty podwyższonej za śmieci
niesegregowane aż do 87 zł od osoby (obecnie jest to
44 zł)! Niestety negatywne konsekwencje poniosą
głównie mieszkańcy bloków, bo jeśli ktokolwiek z
danej klatki/z bloku nie będzie segregował śmieci,
opłata podwyższona zostanie naliczona wszystkim z
bloku, a nawet z kilku bloków, jeśli są one przypisane
do jednej wiaty, a tak często jest na naszych dużych
osiedlach - podkreślił burmistrz Kopaczewski.

Dodajmy, że spośród gmin w powiecie iławskim wskazana podwyżka dotyczy miasta Iławy, gminy
wiejskiej Iława, gminy Zalewo oraz gminy wiejskiej Lubawa. Te gminy są bowiem członkami
"Czystego środowiska", które w ich imieniu prowadzi gospodarkę odpadami komunalnymi.

Podwyżka wejdzie w życie wraz z początkiem nowego roku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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